
Doporučujeme tablety přepnout do módu Nerušit, aby dětem
nevyskakovaly během diagnostiky notifikace.

Kontrola funkčnosti tabletů:

Co je potřeba zajistit:

Pokud chcete provést diagnostiku v co nejkratším možném čase, můžete tak
učinit buď hromadně či po skupinkách. Proto doporučujeme zajistit alespoň 5
tabletů či počítačů k provedení diagnostiky.

Klidné prostředí pro dosažení co nejpřesnějších výsledků, ve kterém se děti
mohou plně soustředit - doporučujeme využít (příp. nakoupit) sluchátka

Dostatečně dobré připojení k internetu.

Zkontrolujte, že jsou všechny tablety plně nabité.

Zkontrolujte, že je na tabletech hlasitost nastavena cca na 80 %.

Pokud máte sluchátka, zkontrolujte, zda jsou s tablety kompatibilní.

PROVÁDÍ: ŠKOLNÍ IT SPRÁVCE

1. ORGANIZAČNÍ INFORMACE
Průvodce diagnostikou matematických dovedností

Zkontrolujte, že jsou všechny tablety aktualizované.

2. TECHNICKÁ PŘÍPRAVA:

www.vcelka.cz
Potřebujete pomoci? Kontaktujte nás.

799 512 123 | podpora@vcelka.cz

Očistěte displej tabletů, aby dotyk správně fungoval.

tel:+420799512123
mailto:podpora@vcelka.cz


Příprava před provedením diagnostiky:
Přihlaste se do aplikace Včelka, následně vytvořte třídu.

Do třídy hromadně přidejte žáky (stačí přezdívka či kód žáka).

Pokud máte ve třídě děti s OMJ, nastavte jim instrukce v jejich rodném jazyce.

Vytiskněte si přihlašovací QR kódy pro jednotlivé žáky a nastříhejte je.

Provedení diagnostiky se třídou:

Na tabletech otevřete stránku: www.vcelka.cz/zaci

Na každém tabletu naskenujte QR kód pro konkrétního žáka a předejte mu ho
k provedení diagnostiky.

Žáci zatím na nic neklikají. Teprve, až budou mít všichni svůj tablet, řekněte
jim, aby všichni klikli na obrázek Super Včelky.

Pokud máte sluchátka, připojte je k tabletu a nasaďte je žákovi.

Jakmile žáci diagnostiku dokončí, aplikace jim to zvukově oznámí.

PROVÁDÍ: UČITEL S 1. TŘÍDOU

3. PROVEDENÍ DIAGNOSTIKY:

Co dělat po dokončení diagnostiky:
Výsledky každé diagnostiky se Vám zobrazí ihned, a to včetně doporučení ke

každému žákovi.

Včelka každému žákovi na základě výsledků také přidělí vhodná cvičení.

Výsledky můžete snadno sdílet s rodiči pomocí tlačítka Sdílet na e-mail.

Souhrn výsledků celé třídy si můžete prohlédnout kliknutím na tlačítko

Výsledky u detailu třídy na úvodní obrazovce

www.vcelka.cz

Zkontrolujte kvalitu připojení k internetu ve třídě, kde bude diagnostika
probíhat (doporučujeme vyzkoušet zvuky ve cvičení 102 a 126).

Potřebujete pomoci? Kontaktujte nás.
799 512 123 | podpora@vcelka.cz

Průvodce diagnostikou matematických dovedností

http://www.vcelka.cz/zaci
tel:+420799512123
mailto:podpora@vcelka.cz

